三重県環境生活部 くらし・交通安全課長　あて

下記のとおり消費生活出前講座を申し込みます。

申 込 団 体 名

住 所

担 当 者 名

連 絡 先

開 催 日 時 令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

開 催 会 場 名

住 所

希 望 の 講 座 内 容

対 象 者

参 加 予 定 人 数 　　　　　　　　　人

Ｄ Ｖ Ｄ 　上映　（　可　・　不可　）　　　　　　※該当する方を○で囲んでください。

パ ワ ー ポ イ ン ト

マ　イ　ク

ＦＡＸ：０５９－２２４－３３７２

最寄り駅

　　　　　　　　駅から

徒歩　　　　　　　　分

　使用　（　可　・　不可　）

消費生活出前講座申込書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　使用　（　可　・　不可　）

担当者名

配 布 資 料
送 付 先 住 所

〒

三重県
電話番号

〒

三重県

〒

三重県

電話番号 FAX